令和７年１２月吉日

各位

                           東京都立大江戸高等学校長

                                  馬飼野  光一

令和７年度  第４回  「授業公開日」のお知らせ

 師走の折、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝いたします。

さて、本年度も、下記の通り授業公開を実施いたします。この機会に御来校いただき、

特色ある授業や生徒の様子を御覧ください。

記

１  期   間   令和８年１月１５日（木）～１６日（金）

２  公開時間   １部（午前部）  １０時３０分から１２時０５分（３・４校時）

        ２部（午後部）  １３時１５分から１６時３５分（５・６・７・８校時）

               ３部（夜間部）  １７時４５分から１９時２０分（９・１０校時）

  ※ 昼 部 間 （ 12 :05～ 13 :15） 夕 部 間 （ 16 :35～ 17 :45） は 非 公 開 で す 。

３  交通手段   <1> ＪＲ・東京メトロ「錦糸町」駅、あるいは東京メトロ・都営新宿線

         「住吉」駅から、都営バス東 22 系統（『東陽町駅』行 or『東京駅

          丸の内北口』行）にお乗りください。「千田」バス停から、東方向

（バス進行方向左側）徒歩 3 分です。

               <2> 東京メトロ「東陽町」駅からは、都営バス東 22 系統（『錦糸町駅』

行）にお乗りください。「千田」バス停下車後、四つ目通りを横断。

東方向（バス進行方向右側）に徒歩３分です。

               <3> 東京メトロ半蔵門線「住吉」駅からは徒歩で約１３分，

東京メトロ東西線「東陽町」駅からは徒歩で約１６分です。

４  その他       <1> 事前のお申し込みは不要です。公開時間中は、随時受付をしており

ます。玄関で受付票にお名前等を御記入ください。

受付終了後、各教室に移動してください。

<2> 上履きは不要です。

     <3> 自家用車やオートバイでの御来校は御遠慮ください。

     <4> 校内での写真撮影・ビデオ撮影等はできません。

【問合せ先】

東 京 都 立 大 江 戸 高 等 学 校

副 校 長  小 山  賢 一 ・ 並 木  功

電  話 0 3 － 5 6 0 6 － 9 5 0 0